ỦY BAN NHÂN DÂN              CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    TỈNH THANH HÓA                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                /UBND-THKH

V/v chủ trương điều chỉnh Giấy

chứng nhận đăng ký đầu tư dự án

Cụm công nghiệp và đô thị Tiên

Trang tại xã Tiên Trang, huyện

Quảng Xương của Công ty

TNHH SOTO

                 Thanh Hoá, ngày          tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

      - Sở Tư pháp;

      - Sở Xây dựng;

      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

      - Sở Kế hoạch và Đầu tư.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 2675/SKHĐT-KTĐN ngày

29/4/2021 của Sở Kế hoạch và Đầu tư về chủ trương điều chỉnh Giấy chứng

nhận đăng ký đầu tư dự án Cụm công nghiệp và đô thị Tiên Trang tại xã Tiên

Trang, huyện Quảng Xương của Công ty TNHH SOTO (Có bản sao kèm

theo). Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở: Xây dựng, Tài nguyên và

Môi trường, Kế hoạch và Đầu tư và các đơn vị liên quan nghiên cứu, làm rõ

sự phù hợp với quy định của pháp luật trong việc giao đất, cho thuê đất để

Công ty TNHH SOTO thực hiện dự án trên không thông qua đấu giá quyền sử

dụng đất, đấu thầu lựa chọn nhà đầu tư đối với phần diện tích đất xây dựng

khu đô thị thuộc phạm vi dự án Cụm công nghiệp và đô thị Tiên Trang tại xã

Tiên Trang, huyện Quảng Xương; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày

25/5/2021 làm cơ sở để xem xét, chỉ đạo các công việc tiếp theo./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- UBND huyện Quảng Xương;

- Trung tâm Phục vụ HCC tỉnh;
- Lưu: VT, THKH.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Trọng Trang

		trangnt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-09T20:58:34+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T09:31:59+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T09:32:17+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-10T10:15:55+0700